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Katowice 19.11.2007r.

Egz. Nr 1

rozesłano według rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa (modernizacja) kompleksu obiektowego siedziby Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji w Częstochowie ul. Legionów 26” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

1. W punkcie X SIWZ – Opis sposobu obliczenia ceny Zamawiający określa, że szczegółowy kosztorys ofertowy ma zawierać wszystkie pozycje przedmiaru, brak pozycji, pozycja nie odpowiadająca zakresowi robót wynikającemu z poz. katalogowych stanowić będzie o błędzie w kosztorysie co spowoduje odrzucenie oferty. W załączniku nr 6 do SIWZ – Zamawiający przedstawia przedmiary odnośnie robót instalacyjnych nie zawierające podstaw wyceny. Wykonawcy dysponują różnymi programami kosztorysowymi, opis pozycji w przedstawionych przedmiarach nie zawsze będzie odpowiadał danej podstawie wyceny, można go różnie interpretować. W jaki więc sposób Zamawiający nie przedstawiając podstaw wyceny, chce sprawdzić czy kosztorysy nie zawierają odstępstw od katalogu?. W związku z powyższym w myśl zasady uczciwej konkurencji oraz aby oferty były porównywalne, prosimy o podanie podstaw wyceny we wszystkich kosztorysach gdzie one nie występują.

Odpowiedź: W przypadku pozycji lub przedmiarów, które nie zawierają podstaw wyceny, należy we własnym zakresie przyjąć pozycję lub pozycje, przewidujące zakres wyceny zgodny z ustaleniami zawartymi w dokumentacji projektowej oraz w STWiOR – zakres prac, zawarty w podstawach wyceny pozycji przyjętych indywidualnie, musi zapewniać wykonanie przedmiotu zadania w sposób określony w projekcie i STWiOR.
2. czy błędem przetargowym powodującym odrzucenie oferty będzie nie wpisanie do podstawy wyceny pozycji kosztorysowej nr STWiOR, które to odnośniki występują w prawie wszystkich przedmiarach przy każdej pozycji, zwłaszcza w przedmiarach instalacyjnych.

3. Odpowiedź: Numer STWiRB wprowadzono jako pomocnicze dla właściwej wyceny przedmiotu zadania. Nie będzie błędem przetargowym nie wpisanie nr STWiOR do podstaw wyceny.

4. Czy w przedmiarze robót – budynek administracyjny poz. 74 roboty dekarskie CPV 45261210-9 – zrywanie stropodachu 661,50 m3 nie nastąpiła pomyłka, gdyż dalej w pozycji nr 79,80 wartość przedmiaru wynosi 661,50 m2. Prosimy o podanie właściwego przedmiaru.

Odpowiedź: Właściwą wartością przedmiaru jest 661,5m2 i taką należy przyjąć w wycenie.

5. § 4 – wynagrodzenie; prosimy o wyjaśnienie czy wynagrodzenie wykonawcy będzie wynagrodzeniem ryczałtowym czy kosztorysowym i jaka zostanie zastosowana procedura w przypadku wystąpienia większych ilości robót niż określone w przedmiarze?

Odpowiedź: Wynagrodzenie wykonawcy za wykonane roboty będzie wynagrodzeniem kosztorysowym w oparciu o podstawy cenotwórcze kosztorysu ofertowego. Kosztorys ofertowy winien zawierać wszystkie koszty objęte założeniami zawartymi w dokumentacji projektowej i SIWZ wraz z załącznikami. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek nieścisłości pomiędzy przedmiarem robót, a dokumentacją techniczną należy zgodnie z określoną procedurą uzgodnić lub wyjaśnić z zamawiającym. W ramach 20% robót dodatkowych do podstawowego zadania będą realizowane jedynie te roboty, które występują a nie były zawarte w dokumentacji projektowej i bez których nie jest możliwe zakończenie podstawowego zadania.
6. § 5 – zabezpieczenie – wnosimy o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5%

Odpowiedź: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy nie może ulec zmianie i wynosi 10%.

7. § 10 – rozliczenie – prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe w odstępach miesięcznych.
Odpowiedź: Częściowe fakturowanie uzależnione będzie od realizacji robót i może występować po zakończeniu realizacji pewnych elementów lub etapów robót. Może być uzgodnione z zamawiającym na etapie na etapie sporządzania harmonogramu robót przez wykonawcę robót tuż po zawarciu umowy.
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